
ÚŘAD MĚSTYSE ŠTĚCHOVICE
STAVEBNí ÚŘAD

Tel. 242413661. Hlavní 3. 252 07 Štěchovice

c I 13271t4/SUS/DSo SIl ~

Spis zn:
Čj
Vyřizuje.

St 1259/1 4/So
I327/14/SUS/DSo
Ing D. Sornmerová

Ve Štěchovicich. dne 31.3.2014

Obec může uplatrut námitky k ochraně zajnVI obce a zajrn« občanů obce vlastník pozemku nebo stavby.
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, neni-h sám žadatelem. nebo ten, kdo má Jiné včcnc
právo k tomuto pozemku nebo stavbě. nebo osoba. jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může byt územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je jeji právo přimo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu. v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný 7ájem. jehož ochranou se podle
zvláštniho právního předpisu zabývá

Účastník řizení může podle ~ 114 odst. I stavebniho zákona uplatnit námitky proti projektové
(:"kumentaci. způsobu provádčnl a ulivání stavbv nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přirno dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatřeni nehl)
právo odpovidajlci věcnému břemenu ~ pozemku nebil stavbě. k námitkám, které překračují uvedený
rozsah, se nepřihllži.

Pověřený zaměstnanec stavebniho úřadu je podle § 172 odst I stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat IW cizí poz"IIlI.y. stavby a clo staveb s včdomim jejich vlastnlků při zjišťován! stavu
stal by a pozemku nebo opatřováni důkazů a dulšicl: podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst I stavebního zákona uložit pořúdkovou pokutu do 50 000 Kč lomu.
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řizení anebo plnění úkolů podle § 172 odst I stavebního
zákona tím. že znemožňuje oprávněné úředni osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

"1~1'. S:Jb, jda \lmg'<'li' ~ Juudnlová, nar. 23.3.1973, Pohnertova č.p, 1120/8, 18200 Praha,
Ohl1';"~ Ih<)Í'lIII. nar. 18.3. t 980, H'lfUkk:\ č.p. 7S9/32, ISO 00 Prah.

OZNÁMENí
~'.\li.\.1 [',i :;:'fJL~~~!'i:IJU f?íZE:"Ií A rozv ..\Ní K VEŘLINÉMll (lSTNiMll .JEDNÁNí

~1gr. Gahrit'ia I\h-ngl'" 0\;' .)fI1"lalo\'l\, nar. 23.3,1973, Pohncrtova ě.p, 1120/8, 18200 Praha.
niM;,., !lvol':\k, 11111'.1'1.3.19811, HI1(lIická Č.IJ. 759/32,15000 Praha

(dále jeli "žadatel") podal dne 2(..J.201~ žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního
povolení (dále jen "společného rozhodnutí") na stavbu:

Př(~t~vba rekreační chaty evid.č. 861

na pozemku SL p. Y42. parc. č 296/272, 296/457 v katastrálním území Přestavlky u Slap Uvedeným
dnem bylo zahájeno společné územnl a stavební řízeni (dále jen "společné řízení").

Stavební úřad Štěchovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 od SL I písmo e) zákona č 183/2006
Sb., o územním plánováni u stavebním řádu (stavebnl zákon), ve zněnl pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), oznamuje zahájen] společného řízení podle ~ 94a stavebního zákona a současně,
protože jde o záměr umisťovaný v území. ve kterém nebyl vydán územní plán, podle § 94a odst. 3
stavebního zákona nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na
den

Nechá-li se některý z účastnlků zastupovat, předloži jeho zástupce pisemnou plnou moc.

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti
Průkazem totožnosti se rozumí doklad. který je veřejnou listinou. v němž je uvedeno jméno a přijmení.
datum narozeni a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identi fikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo čínl úkony jménem právnické osoby. musl prokázat své oprávnění V téže včcí může 7R

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Stavba obsahuje:
Přístavbu obytné místnosti rozměrů 3,00111x 4,50m

6, května 2014 (úterý) v 10,00 hodín

se schůzkou pozvaných na Stavebnim úřadě Štěchovice. Konání veřejného ústního jednání se oznamuje
veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena nejméně 30 dnů předem. Po tuto dobu musí
stavební úřad umožnit každému nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí (Stavební úřad
Štěchovice, úřední dny: pondělí a středa od 8,00 - 12,00 a 13,00 - 17,00 hod; v jiné dny po telefonické
dohodě).

Žadatel podle § 87 odst. 2 stavebniho zákona zajisti, aby informace o žadateli, předmětu územniho řizení
a veřejném ústním jednáni byla bezodkladně vyvěšena do doby konání veřejného ústního jednání na
místě:

[otisk úředního razítka]
Ing Dana Sommerová
oprávněná úřední osoba
vedoucí stavebního úřadu

STAVEBN1ÚR~/II~
č:.TĚCIIO\: I

p<:;('" 2 ~ O"

hraníci p.č, 296/272 kat.území Přestavlky

Poučení:

ávazná stanoviska dotčených orgánů. námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a
námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto pří vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží.
K námitkám. které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst 4 stavebniho zákona, se nepřihlíží.
Účastník řízeni ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládajl jeho postaveni jako účastníka
řízeni, a důvody podání námitek.

Oznámení o záměru. umisťovaném v území ve kterém nebyl vydám územní plán se
oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou podle § 87 odst.ž stavebního zákona zveřejněním
po dobu 30 dní na úřední desce

Vyvěšeno dne: ..Y:..'!r. ..1.. Sejmuto dne: .

/'
\

OBEC'Nf ÚŘAD I
252 O_~_Slap~ _


